令和７年１０月３日

議 員 各 位

鹿 屋 商 工 会 議 所

『鹿屋商工会議所 つながるラジオ横丁』放送開始のお知らせ
～ＦＭかのや：情報発信事業 10/7スタート～

謹啓 錦秋の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より当所事業運営につきましては、格段のご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。

さて、この度、『ＦＭかのや』＜77.2ＭＨｚ＞を活用した情報発信事業を開始する運びと

なりました。当所会員さんが週替わりで登場し、事業所の紹介（沿革・業歴・取扱商品

等）やＰＲを行うほか、当所が主催する各種事業の告知を鹿屋・志布志・肝付地域の皆

様へ情報発信致します。

これを機に、商工会議所活動を広く管内事業所はもとより市民の皆様へ周知・広報し

て参りますので、何卒ご理解・ご協力の程お願い申し上げます。

記

＊番 組 名 ： 鹿屋商工会議所 つながるラジオ横丁【生放送】

＊開 始 日 ： 令和７年１０月７日（火）

＊放送時間 ： 毎週火曜日 午前 8時 50分～8時 55分（5分間）

≪生放送 8:50、再放送 16:50、再々放送 21:50≫

＊内  容 ： 鹿屋商工会議所 会員事業所の紹介

／当所主催セミナー・各種イベント等の告知

※10/7(火)第 1回放送は、当所青年部会長の圓田健作氏

（㈲マルタ建設 代表取締役）が登場します

※番組に出演希望の方（周年や新商品紹介等）は、事務局までご連絡ください

【お問合せ先】当所 総務課〔TEL:42-3135／FAX:40-3015 担当：鶴田、福永〕まで